
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 15.08.201315.08.2013

15.8.2013 23:59:59 - 15.8.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

182669032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Tužice, Tužice Osobní auto se převrátilo do příkopu na střechu. Řidiče 
nebylo potřeba vyprostit, nacházel se mimo vozidlo. Řidič 
utrpěl poranění hlavy. Hasiči mu poskytli předlékařskou 
pomoc, kromě jiného mu nasadili krční límec z důvodu 
podezření na poškození páteře. Zraněného odvezla ZZS 
do nemocnice na další vyšetření.

15.8.2013 0:44:42

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182670032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Nalžovské Hory, Velenovy Hasiči rozdělili hořící stoh na dvě čáasti, jednu z nich cca  
13x6 metrů nechali shořet. Druhou část 15x6 metrů se jim 
povedlo uchránit. Místní hasiči drželi nad požářištěm 
šestnácti hodinový dohled. Příčina i výše škod v šetření.

15.8.2013 2:36:05

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Nalžovské Hory AMDS, SMS, ©, Plánice AMDS, SMS, 
©, Velenovy AMDS, SMS

Policie ČR

182679032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Klatovy III, Čechova 274 Pomoc ZZS při transportu pacienta z domu do sanity a ze 
sanity do zdravotnického zařízení.

15.8.2013 7:49:42

Stanice Klatovy(L) Zdravotnická záchranná služba

182689032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Palackého 876 Hasiči otevřeli zabouchnutý byt, ve kterém zůstaly 
potraviny na zapnutém plotně bez dozoru.

15.8.2013 10:26:30

Stanice Horažďovice Policie ČR

182695032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Husovo náměstí 148 Otevření zabouchnutého bytu, ve kterém zůstaly na 
zapnutém sporáku potraviny.

15.8.2013 13:22:08

Stanice Horažďovice

182696032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Klatovy III, Nádražní Hasiči zajistili místo nehody osobního auta. Asisitovali ZZS 
při ošetření zraněné osoby a při jejím transportu do 
nemocnice. Uniklé provozní kapaliny hasiči zasypali 
sorbentem.

15.8.2013 13:30:45

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Místní služby

Plzeň-jihOkres

182700032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Skašov, Skašov 27 Odčerpání znečištěné vody ze studny.15.8.2013 15:22:08

Skašov ©

182709032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Oselce, Oselce Osobní auto skončilo v poli. Řidiče i spolujezdkyni s lehčím 
poraněním odvezla ZZS do nemocnice. Z vozidla neunikly 
žádné provozní kapaliny.

15.8.2013 18:37:11

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.8.2013 7:25 1 3Strana /



žádné provozní kapaliny.
Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182715032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Kbel, Malinec Požár strniště a slámy o rozměrech cca 30x30 metrů. 
Požár se obešel beze škody, pravděpodobně ho zavinila 
jiskra ze zemědělského stroje.

15.8.2013 19:24:34

Stanice Přeštice(L), Měčín SMS, AMDS,©, Malinec (H) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

182697032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Losiná, Losiná DN 2 OA. Zraněné spolujezdkyni hasiči poskytli 
předlékařskou péči. Po dojezdu posádky ZZS jim zraněnou 
předali. Uniklé provozní kapaliny hasiči zasypali 
sorbentem. Po celou dobu šetření nehody policií hasiči 
řídili provoz. Odtahové službě pomohli naložit obě vozidla.

15.8.2013 14:46:47

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182698032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Pod Vinicemi 931/2 Požár vstupních dveří do garáže hasiči zlikvidovali pomocí 
vysokotlakého proudu. Objekt v dezolátním stavu je 
obýván lidmi bez domova. Ke škodě nedošlo.

15.8.2013 14:52:29

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

182708032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Litice Kontrolované dohořívající ohniště v zahradě.15.8.2013 18:28:19

Stanice Plzeň Střed

182711032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Hradiště, Nepomucká 129/54 Chlapci zůstala zaklíněná noha mezi rámem a pedálem 
jízdního kola. Hasiči rozebrali zadní kolo, tím uvolnili 
zaklesnutou nohu. Dítěti se nic nestalo. Po jeho vyproštění 
dětské kolo zpátky zkompletovali.

15.8.2013 18:38:43

Stanice Plzeň Slovany

Plzeň-severOkres

182690032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov, K Doubravě 234 Hasiči odstranili nalomený vzrostlý strom, který hrozil 
pádem na RD a přilehlou komunikaci.

15.8.2013 10:27:40

Stanice Plasy

182703032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Nádražní Odstranění nalomených větví v koruně stromů.15.8.2013 17:05:16

Vejprnice AMDS ©, Stanice Plzeň Střed

182705032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Kunějovice, Kunějovice Požár lisovače plochých balíků. Oheň částečně poškodil i 
traktor a rozšířil na cca 20x80 metrů pole. Traktor od lisu 
odpojil zemědělec před příjezdem jednotky. Požár nejspíš 
zavinila technická závada, škody byly předběžně vyčísleny 
na 450 tisíc korun.

15.8.2013 17:36:40

Stanice Plzeň Košutka (L), Všeruby (PS) © SMS, AMDS Policie ČR

182707032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice, Na Výsluní 940 Hasiči zajistili místo nehody dvou osobních aut. ZZS 
odvezla lehce zraněnou osobu do nemocnice. Hasiči 
asistovali při nakládání vozidla na odtahovou službu. 

15.8.2013 17:58:18

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.8.2013 23:59:5915.8.2013 0:00:00

15.08.2013 - 15.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.8.2013 7:25 2 3Strana /



asistovali při nakládání vozidla na odtahovou službu. 

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182724032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Staročeská náves 210/0 Požár lampy veřejného osvětlení uhašen vysokotlakým 
proudem. Na místo se dostavil pracovník ČEZ a 
místostarosta obce. Škody byly předběžně vyčísleny na 3,5 
tisíc korun. 

15.8.2013 22:35:43

Vejprnice AMDS ©, Stanice Nýřany Pohotovostní služba el. rozvodných závod

TachovOkres

182692032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Tachov, Rapotínská, Chodská DN 2 OA. Hasiči  nemuseli použít vyprošťovací zařízení, 
dvě zrsněné osoby byly v době jejich příjezdu již mimo 
vozidla o probíhalo jejich ošetření ZZS. Hasiči zajistili místo 
nehody světelnou signalizací, obě vozidla opatřili proti 
požáru. Vyčkali, až policie nehodu vyšetří, zlikvidovali 
uniklé provozní kapaliny a odtlačili vozidla mimo 
komunikaci, aby nepřekážela provozu.

15.8.2013 13:03:30

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182706032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Stříbro, Těchlovice 82 Z nádrže kamionu unikala nafta. Hasiči pomocí sorbentu a 
sorpčních rohoží zamezili dalšímu úniku látky a zabránili 
jejímu rozšíření. 

15.8.2013 17:50:38

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

0

0

0 0

0

489

0

SUMÁŘ 20Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.8.2013 23:59:5915.8.2013 0:00:00

15.08.2013 - 15.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.8.2013 7:25 3 3Strana /


